
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання згоди на безоплатне прийняття нерухомого державного майна у
комунальну власність Саратської селищної територіальної громади

Керуючись статтею 26, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Законом  України  «Про  передачу  об'єктів  права  державної  та  комунальної
власності», постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  21.09.1998  року  №1482  «Про
передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,  враховуючі лист Білгород-
Дністровської  районної  державної  адміністрації  Одеської  області  від  29.11.2023  року
№01-46/7403, Саратська селищна  рада

 ВИРІШИЛА:

       1.   Надати  згоду  на  безоплатне  прийняття  нерухомого  майна,  яке  перебуває  у
власності  Білгород-Дністровської  районної  державної  адміністрації  Одеської  області у
комунальну власність Саратської селищної територіальної громади, згідно з додатком до
цього рішення, що додається. 

       2. Доручити виконавчому комітету селищної ради, утворити комісію і призначити її
голову для здійснення приймання-передачі майна зазначеного у додатку до цього рішення
та складання відповідного акту.

       3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                        В.Д. Райчева

15 грудня 2023 року
№ 1431 - VІІІ



                                                                                                                                                                           Додаток 
                                                                                                                                                    до рішення селищної ради
                                                                                                                                             від 15 грудня 2023 року № 1431-VІІІ

                      

Перелік нерухомого державного майна Білгород-Дністровської районної державної адміністрації Одеської області, по якому надана згода на
прийняття до комунальної власності Саратської селищної територіальної громади 

Найменування
юридичної
особи, що
передає
основні
засоби

Найменування
юридичної
особи, що
приймає

основні  засоби

Найменування
об’єкта

Адреса об’єкта Опис,
характеристика

майна

Кількість Первісна
вартість
майна

Білгород-
Дністровська

районна
державна

адміністрація
Одеської
області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського

району
Одеської
області

Нежитлова
будівля

Одеська область,
Білгород-

Дністровський
район, с. Сарата,

вул. Вернера
Крістіана, буд.

105А

Адміністративна
будівля, А,242,8
кв.м.; Сарай, Б;

надвірні споруди, 1;
інші споруди, І.
Загальна площа-
242,8 кв.м. Стан-

аварійний,
Рік забудови - 1920

1 0

Селищний голова                                                                        В.Д. Райчева


